
御近隣の皆様へ

株式会社前田産業　大阪支店

現場代理人　　　山﨑　英和

電話番号　　090-5473-2540

拝啓、近隣の皆さま方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は工事運営へのご理解、ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

この度、大型重機材搬入出に伴い、道路通行時間許可の条件により

下記日時に搬入・荷下ろし・重機車両退出を行わせていただきます。

搬入出にあたりましては、誘導員を配置し安全確保に努めますので、

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

搬 入 出 場 所 ： 大阪府門真市泉町4番12号

搬 入 出 日 時 ： 令和 8年 2月 4日 (水) PM１：00 ～ PM 3：00　１台

搬 入 出 日 時 ： 令和 8年 2月 5日 (木) PM１：00 ～ PM 3：00　１台

（都合により予定を変更する際は改めてご連絡させていただきます。）

当該工事現場

搬入出ルート

旧門真市立北小学校解体工事に伴う

大型重機材搬入・搬出のお知らせ

記


